
 

Besluit CHI  

 

  

Registratienummer 

16.106792 

    

Onderwerp 

Vaststelling projectplan Verplaatsing gemaal De Schans 

 

  

Het college van hoofdingelanden van Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier; 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 30 augustus 2016, nr. 16.105255; 

 

gelet op artikel 5.4 Waterwet; 

 

gehoord de commissie Water & Wegen; 

 

b e s l u i t : 

 

1. Het projectplan Verplaatsing gemaal De Schans (16.104132) vast te stellen; 

2. Het projectplan Versterking Waddenzeedijk Texel, sectie 1 t/m 8 en 10, vastgesteld op 16 

december 2015 en goedgekeurd door Gedeputeerde Staten van Noord-Holland op 2 februari 

2016 (15.12310) niet uit te voeren voor zover het betreft het vervangen van het gemaal De 

Schans conform optie 1 (herbouw op bestaande locatie); 

3. Gedeputeerde Staten van Noord-Holland in kennis te stellen van dit besluit. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 september 2016 

van het college van hoofdingelanden, 

 

de secretaris,  de  voorzitter,  

 

 

M.J. Kuipers   drs. L.H.M. Kohsiek  

 

 

 

  


